5 ALQUILER EQUIPO MENSUAL DEL DIA 15 DE CADA MES 13,950.00 69,750.00
PERIODO: 15/12/22 AL 14/01/23
EQUIPOS BROTHER DCP-5650
PAGINAS LIBRES: 26.000

PARA TRANSFERENCIAS: CBU 0720429020000000242886

IMPORTANTE: AGENDAR NUEVO
CBU 0720 4290 2000 0000 2428 86 SUBTOTAL 69,750.00

I.V.A. %21.00 14,647.50

TOTAL 84,397.50Son pesos OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON CINCUENTA.-

CHEQUES A LA ORDEN DE MYCK TRADE S.A

Comprobante Autorizado
Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación.

CAE Nº: 72505784047037
Fecha de Vto. de CAE: 26/12/2022